Код

	Управление образования администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район
	Форма по ОКУД
	0301005

	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	21
	20.01.2014

Об утверждении состава жюри

муниципального конкурса

«Учитель года – 2014»
         В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.11.2013 № 443 «О проведении муниципального конкурса «Учитель года – 2014» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального конкурса «Учитель года – 2014»:
          Председатель жюри: Шуликова Татьяна Юрьевна – заместитель директора по учебно-методической работе  муниципального казенного учреждения «Центр по учебно-методической работе и материально-техническому обеспечению в сфере образования»;

         Члены жюри:

          1. Гонова Ирина Геннадьевна – учитель начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Юрьев-Польского»;

         2. Морозова Мария Борисовна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1 г. Юрьев-Польского»;

         3. Пикина Марина Валерьевна – заместитель заведующей по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №6 «Солнышко» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей»;

         4. Сергеева Елена Александровна – воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №4 «Улыбка» комбинированного вида»;

         5. Студнева Наталья Феликсовна – воспитатель муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7 «Колокольчик» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому развитию детей».

         6. Федулова Ольга Николаевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа №2 города Юрьев-Польского»;

         2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие членов жюри муниципального конкурса «Учитель года – 2014».

         3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника управления образования по учебно-воспитательной работе Н.В. Петрову.
Заместитель главы администрации

по социальным вопросам,

начальник управления  образования                                       А.В.Миловский

Шуликова Т.Ю.

2 23 51